se. Qui fecerunt tempore suo quarta decima die mensis ad uesperum: in monte synai. Iuxta omnia que mandauerat dñs moysi: fecerunt filij isrl. Ecce autē quidam immundi sup anima hominis qui non poterant facere pascha in die illo: accedentes ad moysen et aaron. dixerunt eis. Immundi sumus sup anima hominis. Quare fraudamur. ut non ualeamus offerre oblationem dño in tempore suo inter filios isrl. Quib; respondit moyses. State ut consulam. quid precipiat dñs de uobis. Locutusq; est dñs ad moysen: dicens. Loquere filiis isrl. Homo qui fuerit immundus sup anima siue in uia pcul in gente ur̄a: faciat phase dño mense secundo. quarta decima die mensis ad uesperum. Cum azimis et lactuicis agrestibus comedent illud. Non relinquent ex eo quippiam usq; mane: et os eius non confringent. Omnem ritum phase obseruabunt. Siquis autē mundus est et in itinere non fuit. et tamen n̄ fecit phase: exterminabitur anima illa de populis suis. quia sacrificium dño non obtulit tempore suo. Peccatum suum ipse portabit. Peregrinus quoq; et aduena si fuerit apud uos: faciet phase dñi iuxta ceremonialia et iustificationes eius. Preceptum idem erit apud uos tam aduene quam indigene. **I**gitur die qua erectum est tabernaculum. operuit illud nubes. A uespe autem sup tentorium erat quasi species ignis: usq; mane.

Sic fiebat iugiter. Per diem operiebat illud nubes: et per noctem quasi species ignis. **C**umq; oblata fuisset nubes que tabernaculum protegabat: tunc proficiscebantur filij isrl. Et in loco ubi steterat nubes: ibi castra metabantur. Ad imperium dñi proficiscebantur: et ad imperium illius figebant tabernaculum. Cunctis diebus quib; stabat nubes sup tabernaculum: manebant in eodem loco. Et si uenisset ut multo tempore maneret sup illud: erant filij isrl in excubijs dñi et non proficiscebantur. quotquot dieb; fuisset nubes sup tabernaculum. Ad imperium dñi erigebant tentoria: et ad imperium illius deponcbant. Si fuisset nubes a uespere usq; mane. et statim diluculo tabernaculum reliquisset: proficiscebantur. Et si post diem et noctem recessisset: dissipabant tentoria. Si biduo aut uno mense uel longiori tempore fuisset super tabernaculum: manebant filij isrl in eodem loco. et non proficiscebantur. Statim autem ut recessisset: mouebant castra. Per uerbum dñi figebant tentoria: ip̄ uerbum illius proficiscebantur: etiamq; in excubijs dñi iuxta imperium eius permanum moysi. **L**ocutus est dñs ad moysen dicens. Fac tibi duas tubas argenteas ductiles: quib; conuocare possis multitudinem quando mouenda sunt castra. Cumq; incipueris tubis: congregabitur ad te omnis turba ad ostium federis taberna-

culi. Si semel clangueris: uenient ad te principes et capita multitudinis israel. Sin autem prolixior atque confusus clangor increpauerit: mouebunt castra primi qui sunt ad orientalem plagam. In secundo autem sonitu et pari ululatu tube: leuabunt tentoria qui habitant ad meridiem. Et iuxta hunc modum reliqui facient: ululantibus tuis in profectioe. Quando autem congregandus est populus: simplex tubarum clangor erit. et non confuse ululabunt. Filij aaron sacerdotum clangent tuis. Eritque hoc legitimum sempiternum in generationibus uestris. Si exieris ad bellum de terra uestra contra hostes qui dimicant ad uersum uos. clangens ululantibus tuis: et erit recordatio uestra coram domino deo uestro. ut erui animi de manibus inimicorum uestrorum. Si quando habebitis epulum et dies festos et kalendas: canent tuis super holocaustis et pacificis uictimis. ut sint uobis in recordationem dei uestri. Ego dominus deus uester.

Anno secundo. mense secundo. uicesima die mensis: eleuata est nubes de tabernaculo federis. Profectique sunt filij israel per turmas suas de deserto synai: et recubuit nubes in solitudine pharan. moueruntque castra primi iuxta imperium domini in manu moysi filij iuda per turmas suas. quorum princeps erat naason filius aminadab. In tribu filiorum ysachar: fuit prin-

ceps nachanabel filius suar. In tribu zabulon: erat princeps behab filius helon. Deposuitque est tabernaculum: quod portantes egressi sunt filij gerson et merari. Profectique sunt et filij ruben per turmas et ordinem suum: quorum princeps erat heliur filius sedechur. In tribu autem filiorum symeon: princeps fuit salamibel filius surisaddai. Porro in tribu gad. erat princeps eliasaph: filius dubel. Profectique sunt et caathice: portantes sanctuarium. Tandem tabernaculum portabatur: donec uenirent ad erectionis locum. Mouerunt castra et filij ephraim per turmas suas: in quorum exercitu princeps erat elisama filius amud. In tribu autem filiorum manasse: princeps fuit gamalibel filius phadatur. Et in tribu beniamin: dux abidan filius gedeonit. Nouissimi castrorum omnium profecti sunt filij dan per turmas suas: in quorum exercitu princeps fuit abiezur filius amisaddai. In tribu autem filiorum aser: erat princeps phazibel filius ochran. Et in tribu filiorum neptalim: erat princeps abura filius benan. Hec sunt castra et profectioes filiorum israel per turmas suas: quando egrediebantur.

Dixitque moyses obab filio raguhel madianiti: cognato suo. Proficiscimur ad locum quem dominus daturus est nobis. Veni nobiscum ut beneficiamus tibi: quia dominus bona promisit israheli. Cui ille respondit. Non uadam tecum: sed reuertar